タイメイト®SSTPシリーズ
メタルタイ用エアー式結束工具
パンチロックタイプ、
ボールロック式に対応
ご使用いただくメタルタイの種類とサイズ
に合わせて、4種類の工具をラインアップ
しています。
2406

グリップを付け替えることにより、右手・左手どちらでも作業ができます。
逆さまにして作業することもでき、様々な箇所でお使いいただけます。
重量：約 1,700g　  寸法：約 229×138×94mm
エアー圧力(圧縮空気供給源側)：0.5～0.7MPa
エアー供給ホース取り付け口：φ6.0mm(直接エアー供給ホースを取り付ける場合)
締め付け力：設定可能 (0.25 ～ 0.60MPa)
Article-No. 型番
最大
結束径
φ(mm)
寸法(mm) ループ引張強度
(最小値)
N (kgf)
販売単位
(本)全長 幅
111-00804 STB-152S 25.0 152
4.5 670
(68.32)
100
111-00806 STB-200S 50.0 200
111-00808 STB-360S 102 360
111-00810 STB-520S 152 520
111-00812 STB-680S 203 680
111-00814 STB-840S 254 840
111-00803 STB-1050S 318 1,050 25
ラベル表記＊1 MPa 締め付け力
（参考値）単位：N 適合タイ＊2
STD
0.25-0.40MPa
0.25 400～600 STB S
タイプHVY
0.40-0.60MPa
0.40 700～900 STB M
タイプ0.60 1000～1300
メタルタイ・ボールロック式 Sタイプ用
SSTP-BL5はヘラマンタイトン製メタルタイ・ボールロック式Sタイプを結束する
ためのエアー式結束工具です。
Article-No. 型番
最大
結束径
φ(mm)
寸法(mm) ループ引張強度
(最小値)
N (kgf)
販売単位
(本)全長L 幅A
111-00805 STB-200M 50.0 200
8.0 1,115
 (113.70)
50
111-00807 STB-360M 102 360
111-00809 STB-520M 152 520
111-00811 STB-680M 203 680
111-00813 STB-840M 254 840
111-00802 STB-1050M 318 1,050 25
SSTP-BL8はヘラマンタイトン製メタルタイ・ボールロック式Mタイプを結束する
ためのエアー式結束工具です。
Article-No. 型番 販売単位(台)
110-05200 SSTP-BL5 1